DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 122/2024 

Contratante: Secretaria Municipal Executiva de Gabinete. 

Contratado: Terrasol Veículos Ltda. 

CNPJ/CPF: 04.865.514/0001-60. 

Objeto: Serviço de revisão de veículo de 90.000 km, veículo Corolla, placa JAZ8D17. 

Valor: R$ 692,29 (seiscentos e noventa e dois reais e vinte e nove centavos). 

Amparo legal: Art.75, inciso IV, Alínea “a”, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 09 / 08 /2024 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/